
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XI/145/2011 

RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 24 listopada 2011 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia punktów sprzedaży w strefie „A” ochrony uzdrowiskowej 

Uzdrowiska Busko-Zdrój.  

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.38a ust.1 pkt. 4) ustawy z dnia 28 

lipca 2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz 

o gminach uzdrowiskowych (Dz.U. z 2005r. Nr 167, poz.. 1399 z późniejszymi zmianami) w związku z § 

3 ust.1 pkt. 4) lit. a) uchwały Nr XXVII/298/09 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 26 marca 2009 roku 

w sprawie ustanowienia statutu Uzdrowiska Busko-Zdrój, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego z 2009 r. Nr 200, poz. 1671 Rada Miejska w Busku Zdroju uchwala co następuje :  

§ 1. W strefie „A” ochrony uzdrowiskowej Uzdrowiska Busko-Zdrój wyznacza się miejsce do prowadzenia 

punktów sprzedaży pamiątek, wyrobów ludowych i produktów regionalnych na terenie pasażu 

uzdrowiskowego, zlokalizowanego na działce komunalnej położonej przy ul.1 Maja, oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 413/3 obręb IX.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko Zdrój.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Busku – Zdroju:  

mgr Justyna Nurek 

 

———————————————————————————————————————————

Poz. 27

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Kielce, dnia 5 stycznia 2012


		2012-01-05T12:36:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




